
Alpenvorland 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 116  Gruppe Bezirksliga Männer

Datum 29.03.2025, Spielbeginn 17:00h  Heimmannschaft TSV Schongau

Spielort Schongau, Lechsporthalle  Gastmannschaft TSV Mindelheim

 

Heimmannschaft

TSV Schongau
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Schneider, Jonas - -

2 Braun, Vincent - - 4

3 Graf, Domenic - - 5

4 Namdar, Thomas - - 1

6 Sliwa, Mathias - - 3

7 Mudrack, Pascal - - 2

8 Bommersbach, Pius - - 34:28

9 / A May, Timo - - 4 4/4

10 Schweiger, Torsten - - 2 43:46

11 Meier, Michael - - 3 17:27 35:09

16 Michl, Luis - - 1

18 Lang, Yanis - - 1

24 Konstantin, Markus - - 22:00

 

7-Meter 4 Timeout 1 29:16

7-Meter-Tore 4 Timeout 2 43:06

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen 1

nu.Dokument 011e, erstellt am 08.01.2026 23:03 | Seite 1



Alpenvorland 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Gastmannschaft

TSV Mindelheim
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 Moser, Maximilian - - 2 1/1

8 Radic, Ivan - - 3 1/2

9 Förster, Sebastian - - 2 1/2 20:55 23:51

10 Smith Junior, Lagares - - 1

12 Zimmermann, Lukas - -

13 Kühl, Christian - - 1

15 Falter, Jakob - - 1

18 Jousma, Simon - -

21 Sailer, Thomas - - 2

25 Gaum, Florian - - 2 15:40

27 Hörmann, Johannes - -

29 Braun, Patrick - -

36 Kinlock, Markus - -

68 Gollmitzer, Manuel - - 3

A Twachtmann, Simon - -

B Radic, Matej - -

 

7-Meter 5 Timeout 1 19:35

7-Meter-Tore 3 Timeout 2 52:11

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Mayer, Franz - - - - -

Zeitn. Meixner, Valentina - - - - -

Sek. Minnich, Louise - - - - -

Sec. C. Müller, Julia - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TSV Schongau

Ergebnis 26:17 (13:7)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:31 1:0 Tor 16 Michl, Luis

Heim 01:24 2:0 Tor 7 Mudrack, Pascal

Gast 01:55 2:1 Tor 68 Gollmitzer, Manuel

Heim 05:32 3:1 7m mit Tor 9 May, Timo

Gast 06:34 3:2 Tor 4 Moser, Maximilian

Heim 08:54 4:2 Tor 11 Meier, Michael

Gast 09:44 4:3 Tor 13 Kühl, Christian

Gast 11:02 4:4 7m mit Tor 9 Förster, Sebastian

Heim 11:56 5:4 Tor 2 Braun, Vincent

Gast 14:01 5:5 Tor 15 Falter, Jakob

Heim 14:36 6:5 Tor 7 Mudrack, Pascal

Gast 15:40 Verwarnung 25 Gaum, Florian

Heim 15:55 7:5 7m mit Tor 9 May, Timo

Heim 17:27 Verwarnung 11 Meier, Michael

Heim 18:02 8:5 Tor 3 Graf, Domenic

Heim 19:32 9:5 Tor 10 Schweiger, Torsten

19:35 Auszeit Gast

Gast 20:55 Verwarnung 9 Förster, Sebastian

Heim 21:44 10:5 Tor 18 Lang, Yanis

Heim 22:00 Verwarnung 24 Konstantin, Markus

Heim 22:24 11:5 Tor 2 Braun, Vincent

Gast 23:51 2 Minuten 9 Förster, Sebastian

Heim 25:10 12:5 Tor 6 Sliwa, Mathias

Heim 27:41 13:5 Tor 3 Graf, Domenic

Gast 27:52 13:6 Tor 25 Gaum, Florian

Gast 28:57 13:7 Tor 68 Gollmitzer, Manuel

29:16 Auszeit Heim

Heim 30:52 14:7 Tor 11 Meier, Michael

Heim 31:33 15:7 Tor 3 Graf, Domenic

Heim 31:56 16:7 Tor 3 Graf, Domenic

Gast 32:29 16:8 Tor 8 Radic, Ivan

Heim 33:12 17:8 Tor 2 Braun, Vincent

Gast 33:37 17:9 Tor 8 Radic, Ivan

Heim 34:28 2 Minuten 8 Bommersbach, Pius

Gast 34:31 17:9 7m ohne Tor 9 Förster, Sebastian

Heim 34:56 18:9 Tor 3 Graf, Domenic

Heim 35:09 2 Minuten 11 Meier, Michael

Gast 35:20 18:10 Tor 21 Sailer, Thomas

Gast 37:11 18:11 Tor 10 Smith Junior, Lagares

Heim 38:05 19:11 Tor 6 Sliwa, Mathias

Gast 38:27 19:12 Tor 68 Gollmitzer, Manuel

Gast 41:55 19:13 Tor 21 Sailer, Thomas

43:06 Auszeit Heim

Heim 43:21 20:13 Tor 10 Schweiger, Torsten

Heim 43:46 ohne Bericht 10 Schweiger, Torsten

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 43:46 Mannschaftsstrafe

Heim

10 Schweiger, Torsten

Gast 43:50 20:14 7m mit Tor 8 Radic, Ivan

Gast 45:10 20:14 7m ohne Tor 8 Radic, Ivan

Heim 46:29 21:14 7m mit Tor 9 May, Timo

Gast 47:00 21:15 Tor 25 Gaum, Florian

Heim 47:14 22:15 Tor 4 Namdar, Thomas

Heim 48:05 23:15 7m mit Tor 9 May, Timo

Gast 49:46 23:16 7m mit Tor 4 Moser, Maximilian

Heim 50:22 24:16 Tor 2 Braun, Vincent

52:11 Auszeit Gast

Heim 55:58 25:16 Tor 6 Sliwa, Mathias

Heim 57:40 26:16 Tor 11 Meier, Michael

Gast 58:37 26:17 Tor 9 Förster, Sebastian
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